
Uchwała Nr XXXIX/770/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-
Mazurskim na rok 2010. 

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i ust. 13 załącznika do uchwały Nr XLV/596/06 
z dnia 30 maja 2006 r. Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 
2006-2013, w związku z §3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Sportu z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie 
dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz.U. Nr 134, poz. 944 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Uchwala się Program Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na rok 2010, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się listę rezerwową do Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-
Mazurskim na rok 2010, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 
Upoważnia się Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do dokonywania korekt w Programie po 
zaopiniowaniu przez właściwą merytorycznie komisję Sejmiku. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 29 kwietnia 2010 r.

załącznik nr 1

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 29 kwietnia 2010 r.

załącznik nr 2

Zalacznik2.xls


Arkusz1

												Załącznik Nr 1 do uchwały Nr…..Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia…….2010 r.

		PROGRAM ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM NA 2010 r.

		L.p.		Inwestor-wnioskodawca, adres		Zadanie, lokalizacja, adres		Rodzaj nakładów NKMR		Charakterystyka przedsięwzięcia		Okres realizacji		Wartość zadania /tys. zł/		Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

																ogółem /tys.zł/		wskaźnik %		2008		2009		2010		2011		2012		2013

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		11		12		13		14		uwagi

		1		Gmina Miejska Lidzbark Warmiński              11-100 Lidzbark Warmiński              ul. Świętochowskiego 14		Lidzbark Warmiński		M		stadion z infrastrukturą		2008 - 2010		13,668		4000		29.2		500		2000		1500

		2		Gmina Miasto Ełk                 19-300 Ełk                ul. Piłsudskiego 4		Stadion Miejski w Ełku		M		modernizacja głównej  płyty boiska, biezni  wraz z trybunami i budynkami zaplecza		2009 - 2011		6902		1500		21.7				200		450		850

		3		Gmina Lidzbark       13-200 Lidzbark     ul. Sądowa 21		Gimnazjum                  w Lidzbarku		N		hala sportowa          44 x 23 m                z łącznikiem		2009-2010		9304		1500		16.1				79		1421

		4		Powiat Mrągowski                 11-700 Mrągowo                      ul. Królewiecka 60 A		Zespół Szkół                  nr 2                     w Mrągowie		N		sala sportowa                     36 x 19 m                       z łącznikiem		2009 - 2010		4893		1400		28.6				700		700

		5		Gmina Nidzica      13-100 Nidzica         pl. Wolności 1		Nidzica		N		hala widowiskowo-sportowa		2008-2010		9985		1500		15				1250		250

		6		Gmina Nowe Miasto Lubawskie          13-300 Mszanowo		Szkoła Podstawowa              w Radomnie		N		sala gimnastyczna      24 x 12 m		2008-2010		1746		350		20				222		127.1

		7		Gmina Ostróda    14-100 Ostróda    ul. Mickiewicza 24		Gimnazjum                    w Durągu		N		sala gimnastyczna    24 x 12 m		2009-2010		1577		400		25.4				200		200

		8		Gmina Piecki     11-700 Piecki  ul. Zwycięstwa 34		Szkoła Podstawowa                   w Nawiadach		N		sala gimnastyczna                  24 x 12 m		2009		2983		1500		50.3				1150		350								I sala

		9		Gmina Rozogi      07-433 Rozogi ul. 22 Lipca 22		Szkoła Podstawowa                 w Dąbrowach		N		sala gimnastyczna    24 x 12 m		2009-2010		1437		300		20.9				106		194

		10		Gmina Stare Juchy                      19-330 Stare Juchy                       pl. 500-lecia 4		Zespół Szkół Samorządowych w Starych Juchach		N		sala sportowa              30 x 18 m                    z łącznikiem		2009-2010		2505		1500		60				400		200		900						I sala

		11		Gmina Morąg                14-300 Morąg     ul. Wyzwolenia 9		Szkoła Podstawowa               w Łącznie		N		sala sportowa                  z zapleczem i łącznikiem                     36 x 22 m		2009-2010		3404		600		17.6				208		392

		12		Stowarzyszenie Edukacyjne Młodzież Przyszłością Regionu 10-444 Olsztyn, Kołobrzeska 9		Gimnazjum nr 3 i XI Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie		N		sala sportowa                       36 x 24 m                 z zapleczem		2009-2010		2833		400		14.1				0		400		zm

		13		Gmina Bisztynek            11-230 Bisztynek                ul. Kościuszki 2		Szkoła Podstawowa w Sątopach		N		sala gimnastyczna 25 x 12 m		2010-2011		2151		480		22.3						50		430

		14		Gmina Biskupiec               11-300 Biskupiec               ul. Niepodległości 2		Gminazjum w Czerwonce		N		sala gimnastyczna              12 x 24 m		2010		1400		200		14.3						200

		15		Gmina Działdowo             13-200 Działdowo            ul. Księżodworska 10		Szkoła Podstawowa w Uzdowie		N		sala gimnastyczna                   12 x 24 m		2009-2010		1156		165		14.3						165

		16		Powiat Działdowski                            13-200 Działdowo ul. Kościuszki 3		Zespół Szkół i. Króla Władysława jagiełły w Lidzbarku		N		sala gimnastyczna 22 x 10 m złącznikiem i zapleczem		2010-2011		1167		260		22.3						50		210

		17		Gmina Miejska Elbląg                         82-300 Elbląg             ul. Łączności 1		MOSiR w Elblągu		M		boisko piłkarskie, boisko treningowe, zaplecze		2010		7275		450		6.2						450

		18		Powiat Ełcki           19-300 Ełk             ul. Piłsudskiego 4		Zespół Szkół nr 1 w Ełku		M		modernizacja stadionu z zapleczem		2010-2011		4312		970		22.5						50		920

		19		Gmina Miejska Giżycko                      11-500 Giżycko      ul. 1 Maja 14		Giżycko		N		Centrum Sportów Lodowych w Giżycku		2009-2010		10,030		400		4						400

		20		Gmina Gronowo Elbląskie               82-335 Gronowo Elbląskie                 ul. Łączności 3		Gimnazjum w Gronowie Elbląskim		N		sala sportowa      19 x 36 m		2009-2010		2206		487		22.1						487								I sala

		21		Gmina Iława           14-200 Iława       ul. Gen. Andersa 2A		Wikielec		R		remont boiska do piłki noznej w Wikielcu		2010		173		50		28.9						50

		22		Powiat Iławski     14-200 Iława    ul. Gen. Andersa 2 A		Zespół Szkół im. Kostytucji 3 Maja w Iławie		N		hala sportowa                    53 x 24 m		2009-2010		4441		200		4.5						200

		23		Gmina Kozłowo  13-124 Kozłowo    Kozłowo 60 A		Zespół Szkół w Rogóżu		N		sala sportowa        30 x 15 m		2010-2011		2542		560		22						50		510

		24		Powiat Lidzbarski           11-100 Lidzbark Warmiński                    ul. Wyszyńskiego 37		Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim		M		przebudowa i termomodernizacja sali gimnastycznej		2010-2011		3112		700		22.5						50		650

		25		Gmina Lubawa       14-260 Fijewo		Szkoła Podstawowa w Złotowie		N		sala sportowa        18 x 36 m		2009-2010		1422		200		14						200

		26		Powiat Nidzicki    13-100 Nidzica    ul. Traugutta 23		Zespół Szkół Rolniczych w Jagarzewie - Gmina Janowo		N		sala gimnastyczna      24 x 12 m		2010-2011		1186		580		48.9						50		530						I sala w Gminie Janowo

		27		Towarzystwo Salezjańskie               14-100 Ostróda        ul. Św. Dominika Savie 1		Salezjańskie Liceum i Gimnazjum w Ostródzie		N		sala sportowa         36 x 18 m		2010-2011		3341		750		22.4						50		700

		28		Gmina Pisz      12-200 Pisz      ul. Gizewiusza 5		Szkoła Podstawowa nr 2 w Piszu		N		sala gimnastyczna        22 x 12 m		2009-2010		2046		200		9.8						200

		29		Gmina Płośnica     13-206 Płośnica       ul. Dworcowa 52		Szkoła Podstawowa w Gródkach		N		sala gimnastyczna         24 x 12m                 z łącznikiem		2009-2010		1195		180		15.1						180

		30		Gmina Rozogi      07-433 Rozogi ul. 22 Lipca 22		Szkoła Podstawowa w Klonie		N		sala gimnastyczna    24 x 12 m                   z łącznikiem		2009-2010		1216		180		14.8						180

		31		Powiat Szczycieński   12-100 Szczytno         ul. Sienkiewicza 1		Zespół Szkół nr 2 w Szczytnie		N		hala sportowa               44 x 24 m		2009-2010		2677		390		14.6						390

																								9636.1		5700



Barbara Ostojska:



Arkusz2

		





Arkusz3

		









Arkusz1

		

								Załącznik Nr 2 do Uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia….2010 r.

		PROGRAM ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM NA 2010 r. - lista rezerwowa

		L.p.		Inwestor-wnioskodawca, adres		Zadanie, lokalizacja, adres		Rodzaj nakładów NKMR		Charakterystyka przedsięwzięcia		Okres realizacji		Wartość zadania /tys. zł/		uwagi

		1		2		3		4		5		6		7

		1		Gmina Miasta Braniewa		Braniewo		N		kryta pływalnia		2010		17,248

		2		Gmina Dywity		Szkoła Podstawowa w Spręcowie		N		sala gimnastyczna (niepełnowymiarowa)		2010		966

		3		Gmina Miasto Elbląg		Gimnazjum nr 9 w Elblągu		N		hala sportowa     44 x 24 m		2008-2009		7000

		4		Gmina Ełk		Zespół Szkół Samorządowych w Woszczelach		N		sala gimnastyczna z zapleczem		2010-2012		7023

		5		Powiat Giżycki		Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu		N		hala sportowa    44 x 24 m		2009-2011		4,207

		6		Gmina Giżycko		Gimnazjum w Wilkasach		N		pływalnia kryta		2008-2013		13,367

		7		Gmina Miejska Iława		Iława		N		Centrum Turystyczno-Rekreacyjne		2009-2010		11,191

		8		Gmina Jedwabno		Zespół Szkół w Jedwabnie		N		hala sportowa         22 x 44 m		2010-2011		6500

		9		Gmina Miejska Lubawa		OSiR w Lubawie		N		zaplecze socjalno-szatniowe		2010-2011		2650

		10		Gmina Nidzica		obok kompleksu Orlik		N		budowa bieżni i skoczni		2010		209

		11		Gmina Olecko		Centrum Sportowo-RekreacyjneOlecko		M		rozbudowa stadionu piłkarskiego		2009-2010		6650

		12		Gmina Olecko		Olecko		N		hala widowiskow-sportowa z pływalnią		2009-2012		46,131

		13		Gmina Orzysz		Orzysz		N		hala widowiskowo-sportowa                    44 x 22 m		2009-2010		6774

		14		Gmina Miejska Ostróda		Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostródzie		N		boisko do piłki noznej		2010		510

		15		Gmina Psłęk		Stadion Miejski w Pasłęku		M		przebudowa trybun		2010		1024

		16		Powiat Piski		Zespół Szkół Ogólnokształcących w Piszu		R		remont sali gimnastycznej		2010		173

		17		Powiat Piski		Zespł Szkół Leśnych w Piszu		R		remont Sali gimnastycznej		2010		311

		18		Gmina Ruciane-Nida		Szkoła Podstawowa w Ukcie		K		sala gimnastyczna                 26 x 14 m (II etap)		2010		638

		19		Gmina Pozezdrze		Gimnazjum w Pozezdrzu		N		sala sportowa                                36 x 19 m		2010-2012		4600

		20		Gmina Prostki		Gimnazjumw Prostkach		N		hala sportowa          40 x 24 m		2010-2012		5000

		21		Gmina Rybno		Szkoła Podstawowa w Rybnie		N		sala gimnastyczna                 24 x 12 m + boisko		2008		1779

		22		Gmina Miejska Szczytno		Szkoła Podstawowa w Szczytnie		N		hala sportowa                40 x 20 m		2010-2011		4500





Arkusz2

		





Arkusz3

		









